Директору МОУ Усть-Ордынская СОШ № 2
                           Осодоеву Г.А.
от _______________________________________
________________________________________
                                                                         Место  регистрации: _______________________
                                                                   ___________________________________________
                                                                      Телефон  ________________________________

Заявление.

Прошу зачислить  моего ребёнка ( сына, дочь) в школу будущего первоклассника «Нулевичок».
Ф.И.О. ребёнка ___________________________________________
Дата рождения ___________________________________________

Посещает детский сад  _______________

С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации Учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми Учреждением и Правилами для учащихся ознакомлен (а).

 «_____»___________2016г.         _______________      _________________
                                                             (подпись)                                             (расшифровка подписи)